MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS PANAMBI

_______________________________________________________________________________________________

Rua Erechim, 860 – 98280-000 – Planalto– Panambi – RS
Fone/FAX: (55) 3376 8809

E-mail: gabinete.pb@iffarroupilha.edu.br

EDITAL N° 078/2018, DE 11 DE JULHO DE 2018.

RESULTADO FINAL OFERTA DE DISCIPLINAS ELETIVAS DO CURSO

LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS, CONFORME EDITAL Nº

074/2018.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA FARROUPILHA – IF FARROUPILHA, Campus PANAMBI, no uso

de suas atribuições, torna público o RESULTADO FINAL da disciplina a ser

ministrada no segundo semestre letivo de 2018 no oferta disciplinas eletivas –

Curso de Licenciatura em Ciências Biológicas – Turma 01.

DO RESULTADO DA ELEIÇÃO

Conforme Edital nº 074/2018, foi eleita a disciplina eletiva PARASITOLOGIA, a

ser ministrada no 2º semestre de 2018, com carga horária de 36 horas, no Curso

de Licenciatura em Ciências Biológicas – Turma 01.

Panambi/RS, 11 de julho de 2018.

Alessandro Callai Bazzan
Diretor Geral

    Portaria 1.852/2016

mailto:gabinete.pb@iffarroupilha.edu.br